

Årsredovisning

för

Askim Hälsan AB

556739-6386

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Askim Hälsan AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 januari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 25 januari 2023



Mohamed El Mohamed

Årsredovisning
för
Askim Hälsan AB

556739-6386

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för Askim Hälsan AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver allmän sjukvård.

Företaget har sitt säte i Askim.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av pandemin har omsättning minskat avsevärt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 827	1 803	659	1 962
Resultat efter finansiella poster	340	262	-562	676
Soliditet (%)	59,3	60,9	76,4	82,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	839 528		939 528
Aktieutdelning		-300 000		-300 000
Årets resultat			250 790	250 790
Belopp vid årets utgång	100 000	539 528	250 790	890 318

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	539 528
årets vinst	250 790
	790 318

disponeras så att
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)
aktieutdelning
i ny räkning överföres

300 000
490 318
790 318

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav

ok

verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023032311546

7/11

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 826 960	1 803 406
Övriga rörelseintäkter		-52 500	52 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 774 460	1 855 906
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-43 905	-9 489
Övriga externa kostnader		-291 813	-485 427
Personalkostnader	2	-1 069 648	-984 493
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 848	-28 848
Summa rörelsekostnader		-1 434 214	-1 508 257
Rörelseresultat		340 246	347 649
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-83 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-693	-1 778
Summa finansiella poster		-693	-85 278
Resultat efter finansiella poster		339 553	262 371
Resultat före skatt		339 553	262 371
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 763	-2 976
Årets resultat		250 790	259 395

2023032311547

hu

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

57 695

86 543

Summa materiella anläggningstillgångar

57 695

86 543

Summa anläggningstillgångar

57 695

86 543

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

155 486

472 808

Övriga fordringar

120 336

156 073

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

167 000

217 100

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

55 285

Summa kortfristiga fordringar

442 822

901 266

Kassa och bank

Kassa och bank

1 001 009

556 038

Summa kassa och bank

1 001 009

556 038

Summa omsättningstillgångar

1 443 831

1 457 304

SUMMA TILLGÅNGAR

1 501 526

1 543 847

2023032311548

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

539 528

580 133

Årets resultat

250 790

259 395

Summa fritt eget kapital

790 318

839 528

Summa eget kapital

890 318

939 528

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 576

2 986

Skatteskulder

4 512

0

Övriga skulder

585 571

586 773

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 549

14 560

Summa kortfristiga skulder

611 208

604 319

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 501 526

1 543 847

2023032311549

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2,1	2,1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	144 238	144 238
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	144 238	144 238
Ingående avskrivningar	-57 695	-28 847
Årets avskrivningar	-28 848	-28 848
Utgående ackumulerade avskrivningar	-86 543	-57 695
Utgående redovisat värde	57 695	86 543

M

Göteborg den 25 januari 2023

Mohamed El Mohamed

Mohamed El Mohamed

2023032311551

